Noueritis me cura confenfu Jonete fponfe . . . mee . . . concefliffe
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ecclefie . . . de Abirbrothoc . . . quatuor acras contiguas terre arabilis

in dido burgo iacentes in vico qui dicitur Potargate ex parte boriali

eiufdeoi vici inter terram Thome Leyche ex parte orientali . . . et

terram Gilberti Murdaci ex parte occidentAli . . . Item vnam acram

terre arabilis cum manlb iacentem in didis burgo et vico [ex parte]

boriali difti vici inter terram Gilberti de Balroanow ex parte orientali

. . . et terram Duncani de Spens ex parte occidentali . . . Item tres perti-

catas coutiguas terre edificatas iacentes in dido burgo in vico qui dicitur

Marcatgate ex parte auftrali eiufdem vici inter terras Galfridi Crok ex

pivrto occideutAli . . . et terram Johaiinis de Kylduncane ex parte orien-

tali . . . Tencndas . . . in puram . . . elemofinam cum . . . pertiuenciis

. . . adeo libere . . . ficut aliqua terra . . . tenetur . . . Reddendo , . .

annuatim de diAis quinque acris terre cum manfo prediS^o fexdecim

denarios argenti . . . regi pro firma burgi • et de tribus perticatis pre-

di6ti$ terre fex denarios annuatim Magiftro San6li Germani • et ducent^

alleca cum dimidio capture hyemalis Johanni Monypeny et heredibus

fuis . . . pro omnibus . . . demandis . . . In cuius rei teftimonium quia

figillum meum minus cognitura eft ligillum . . . Valtcri de Ogilvi domini

Lunthrethyn unacum figillo meo proprio prefeutibus apponi procuraui •

Datum apud Abirbrothoc quinto die menfis Nouembris anno Domini m*

quadringentefimo xx* primo.

t onfirmatio . . . vicarie [de Monyfuth] per Henricum epifcopum.

57 Uniuerfis . . . ecclefie filiis . . . Henricus . . . epifcopus Sandiandree

falutom . . . Veftra nouerit vuiuerfitas nos quaidam litteras . . . cou-

ceflionis perpotue vicarie ecclefie de Monyfuth noftre dyocefis . . .

abbati . . . de Abbyrbrothoc . . . intellexille in hec uerba • Vniuerfis

. . . ccclefie filiis . . . Villelmus . . . ecdefie Sandiandree minifter

REGISTRUM DE ABERBROTHOC. 55

humilis talutein . . . Cum . . . ecdefia monafUni . . . de Abbyrbrothoc

. . . quafi in maris litore fituata ex frequenti et hoftili nauigii AngUcani

incurfu difficile reparabiles pafla fit ruinas nos ecclefie monafterialis

predi^e utilitatibus prouidere uolentes et cetera lege ut fupra [No. 23] •

Quafquidem litteras . . . cum conlenfu . . . capituli noftri . . . pro

perpetuo confirmamus • In cuius noftre confirmationis teftimonium atque

fidem figillum notlrum rna cum figillo capituli noftri eft appenfum

apud Saudumandream vicefimo fexto die menfis O^obris anno Domini

millefimo quadringentefimo vicefimo fecundo ac confecrationis noftre

Ticefimo.

C/arta tenementi de le Almory.

58 Uniuerfis . . . Walterus . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . falutem •

Nouerit Tniuerfitas yeftra nos . . . confenfu . . . capituli . . . ad firmam

dimififle . . . Willelmo de Lefmahagow burgenfi . . . de Abirbrothoc

Tnum toftum . . . jaceus in terra elemofinarie noftre ex parte orientali

eiufdem inter terram Dunchani Lorimar ex parte auftrali . . , et terram

noftram coutiguam quam modo inhabitat Patricius Baxtar ex parte

boriali . . . Tenendum . . . Wlllelmo et heredibus fuis . . . in feodo

et hereditate inperpetuum . . . Reddendo inde . . . elemofinario di^

monafterii . . . duodecim folidos yfualis monete Scocie ad duos anni

terminos . . . cum aliis feruiciis debitis et confuetis • Preterea prefatus

Willelmus aut heredes fui prefatum toftum cum pertineuciis nulli . . .

alienabit fine noftra . . . licencia ipeciali . . . In cuius rei teftimonium

hanc cartam noftram . . . figiUo . . . capituB . . . fecimus afiignari •

Datum apud monafterium uoftrum . . . o6tauo die menfis Julii anno

Domini millefimo cccc* Ticefimo tercio.
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liittera cuftodis domus noftre de Fywy.

59 XJniuerfis . . . ecclefie filiis . . . Thomas de Fowlis fupprior . . . de

Abirbrothoc . . . abbate . . . in remotis agente falutem . . . Nouerit

vniuerfitas veftra nos . . . confenfu . . . capituli . . . conftituiflTe . . .

Johannem de San6toandrea cuftodem domus noftre de Fywy et Robertum

Bowar commonachos . . . noftri monafterii . . . noftros . . . pro-

curatores . . . et nuncios fpeciales ad comparendum . . . coram . . .

Henrico . . . epifcopo Abirdonenfi vel eius locumtenente . . . ad

audiendum et raciones affignandum fuper decimis de Mundurnawgh

ficut in litteris citatoriis . . . continetur ac omnia alia . . . faciendum

. . . que in premiffis . . . neceftaria fuerint . . . et ab . . . epifcopo

fi neceffe fuerit appellandum apoftolos eciam in forma debita petendum

et recipiendum . . , In cuius rei teftimonium figillum . . . capituli

. . . prefentibus apponi fecimus apud . . . monafterium primo die menfis

Septembris anno Domini millefimo quadringentefimo vicefimo quinto.

Uarta tenementi in le Almory.

60 (Jmnibus . . . Walterus . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . • falutem

. . . Nouerit vniuerfitas veftra nos . . . confenfu capituli . . . conceffifte

. . . Gilberto Lyal . . . tenementum . . . fituatum infra locum qui

vocatur le Almory de Abirbrothoc . . . inter terram Willelmi Haggus

verfus auftrum et magnum murum orti de le Almory . . . verfus occi-

dentem et capellam San6li Michaelis cum domo in vico eiufdem capelle

fituata verfus orientem • Tenendum . . . cum . . . fuis pertinenciis . . .

Gilberto et heredibus fuis . . . in feodo et hereditate imperpetuum •

Reddendo inde annuatim . . . o6to folidos vfualis monete Scocie . . . ad
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duos anni terminos . . . Faciendo eciam . . . debitum feriiicium et eoh-

fuetum • et quod di6lus Gilbertus et heredes fui tenementum non alie-

nabunt . . . fine noftra licencia fpeciali . . . In cuius rei teftimonium

huic carte . . . figillum . . . capituli . . . eft appenfum apud Abirbro-

thoc penultima die menfis Marcii anno Domini millefimo cccc** vicelimo

leptimo.

itera inquificionis terre noftre de Edynburgh. '"''''•
-

'

61 Inquificio fada apud Edinburgh coram prepofito et balliuis eiufdem

quinto die menfis 06tobris anno Domini millefimo quadringentefimo

vicefimo o6tauo per hos fubfcriptos videlicet • Robertum de Hawyk •

Andream de Carnis • Johannem Currour • Jacobum Rede • Patricium

Baroun • Johannem Hervi • Thomam Farle • Thomam Smyth • Walterum

Young • Robertum Gray • Johannem Vnthank • Andream Tabernar •

Thomam de Benyng • Johannem Andree • et Henricum Demftar • Qui

iurati dicunt quod de tenemento Johannis Vernour . . . jacenti in burgo

de Edinburgh ex parte auftrali vici regii . . . inter tenementum Willelmi

Curour ex parte orientali et terram Johannis Butlar ex parte occidentali

debebatur hoftilagium . . . abbati . . . de Abirbrothoc • Dicunt eciam

quod de quodam crofto annejto difto tenemento jacenti prope capellam

Beate Marie Virginis in Campo inter acram terre domus de Soltre ex

parte occidentali et terram fiue acram Beati Leonardi ex parte orientali

debebantur duo folidi annui redditus • Nefciunt quantum didum hoftila-

gium valet nunc per annum • fed dicuntquod diftus annuus redditus valet

per annum ii folidos et tantum tempore pacis • Et tenebantur de dido

abbate tempore quo poflTedebat eadem per predi6ba feruicia • Sunt in

manibus Johannis Vernour racione conqueftus fui tenementi et acre

eidem annexe a tempore conqueftus fui eorundem • In cuius rei tefti-

H
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monium figillum balliui prediai burgi vna cum figillis quorundam eorum